TERMEKADATLAP

AE 15/1

Termékszam

Miszaki adatok

Légaramlas iranya
Feszilltségfajta
Fesziiltségosztaly

Haldzati frekvencia
Teljesitménye

Védelmi fokozat

Halozati kabel

Beszerelés

Beszerelési hely

Beszerelés tipusa

Beszerelési helyzet

Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal
Zsalutipus

Névleges méret

Névleges méretnek megfeleld
Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egytt
Mélység csomagolassal egyutt
Kornyezeti hémérséklet
Csomagolasi egység
Valaszték

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Elektromos bels6 zardzsalu, miianyag, DN 150,
forgalmazott fehér

Alkalmazasi példak

Pince, Tarol6helyiség, Eléstar

0151.0401

befuvas és elszivas
Valtéaram

230V

50 Hz

5W

IP X4

3x1,5mm?

belsé

Fal / Mennyezet
falon kivdili
fuggbleges / vizszintes
mianyag
kalmarfehér, a RAL 9016-hoz hasonlé
0,74 kg

1 kg

elektromos

150 mm

150 mm

228 mm

228 mm

108 mm

245 mm

320 mm

125 mm

40 °C

1 darab

A

4012799514015
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@ Zart allapotban

® Nyitasi szélesség 15°
® Nyitasi szélesség 30°
@ Nyitasi szélesség 50°
® Nyitasi szélesség 90°
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